
(8) DANILO DA SILVA 

1 

2 

3 

4 

p5 

6 

7 

8 

9 

1:40.721 

1:24.562 

1:22.845 

1:21.987 

3:46.992 

1:38.965 

1:22.275 

1:21.644 

1:22.088 

Printed: 19/07/2015 11:08:12 

Cronometragem           Diretor de Prova           Comissários Desportivos 
www.cronoelo.com.br 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

3a e 4a ETAPA CPM 2015 
 4a ETAPA -  SSP/SBK TD/SSP/SBK PRO/SBK LIGHT 

2o Treino Classificatório -  CPM 

Qualifying started at 10:38:43 

Aut Raul Boelsel 3,695 km 

19/07/2015 10:30 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO___:___


