

3a e 4a ETAPA CPM 2015

4a ETAPA - SSP/SBK TD/SSP/SBK PRO/SBK LIGHT

Aut Raul Boelsel 3,695 km

20 Treino Classificatório - CPM Qualifying started at 10:38:43

19/07/2015 10:30



(8) DANILO DA SILVA	
1	1:40.721
2	1:24.562
3	1:22.845
4	1:21.987
p 5	3:46.992
6	1:38.965
7	1:22.275
8	1:21.644
9	1:22.088

Orbits Cronometragem Diretor de Prova **Comissários Desportivos** www.cronoelo.com.br

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportivas Printed: 19/07/2015 11:08:12

